DECRETO Nº 9692, DE 25 DE OUTUBRO DE 2001.

DOE Nº 4851, 29 DE OUTUBRO DE 2001.

Aprova a alteração do Detalhamento da Programação das Unidades Orçamentárias para o exercício de 2001.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

D E C R E TA :

= = = = = = = =

Art. 1º Fica aprovada a alteração do detalhamento da Programação das Unidades Orçamentárias, relativa ao orçamento-Programa Anual, aprovado pela Lei nº 966, de 15 de janeiro de 2001, estabelecido pelo Decreto nº 9582, de 4 de julho de 2001, em conformidade com o quadro anexo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de outubro de 2001.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 25 de outubro de 2001, 113º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

ARNALDO EGÍDIO BIANCO

Secretário de Estado do Planejamento, Coordenação Geral e Administração

JOSÉ DE OLIVEIRA VASCONCELOS

Secretário de Estado de Finanças – SEFIN

[image: image1.png]5

TR YESTRI'N 88175997481 81999786 10 188" 152" 181 87349 008" 10} 060148 1287861 e ep0°200°88 184202° 2L 8173 et 39 W6l
A 8818y LL YA I e 18'182° 221 $S926 048 25°8p8" Ut §1'909°¢8 u'ngr 00'/28g08°¢ 130453 1S 100
£4°88° 02 ‘o 80 2050 0o 1y S0°TY 0N 0o 00%000°510°1 e LT E A
80' a9t 06‘0 pafosst1l e 20°089°1 20°0 960 9’0 00°84¢7521 ¥HIE 418
48°569°062 TR T3S 28110481 o' 09°468°262 sfuesa TRIORA 55188913 20 £19°400°1 e IS ]
L8207 ¥BL"T 9% L0y 6881 KB 888" £2°9458 1 11750870881 08°S8Y" W08 11'ee99et iAWY, (R {{ad: o ) NOWVRY SE°EY
R T 1] $LEE08 LT 20°204° 281 1986085 98° 6207861 TRt et/ N Y 91°26L°¢h 000197 110%Y ¥ H'Y
20°0417506° 8¢ WIETL RS AN RS AT ] W10 H BE ‘445816 19°9y1°008°1 LA A4S 19°£60°558°98 PrTE Y]
e 2He 518" sFE82 991 §eie8hL90°1 NN BEFz8e 699 865100008 LR T B IEA $6°082°8LY 09°0¢3° 120" 8¢ S35 10°0Y
201000 % 0o 0o Qe 00‘e p'e po‘e oo 80°000°1 NINdS3 M1°Or
¥epI0tLe §0°0 91F 120" 88 009 0o 0o 098 8 090 90°000°011 LEL I ER S 4 )
188 00'% 079887509 00 00°048°¢ N 00°000°09 pofe fof000 00"} 045304 21°Ty
9546878909 TR RV TRt XA I ¢0tz0g 81" TR (It A Wl 8L°585°880°3 E¥F187188 0698912 0 LCLTE] MR8
2198714851 £0°588° L4882 90°066°090°¢ 150817800718 I Ve L 957280798 08¢ 1807688°E AT v Al L2982 S LL 19T HES 10T
TR IR AN 86°844°£92°¢ 984512988 i a0 z9n L 220008916 T 86°L (1°8947¢89"2 TR NI C0° 098 bb4"SH N4 T0°Th
£9°p5h"£88°2 78'010%009°2 955 gA8 1011 §0'981"14h 258111872 TR 8§ 2118 4518 56 068" 9Lk 00° 084809788 RULe AN )
19°266°£19°¢1 gy e 6942017 802°1 90'995° 988" ¢ JIA TP LIRS Tart TR 1028 b9 LR Ts ML M 95°892°110°%¢ 9IS 1000k
b BBET1L0"T 90°0 L0°RL27 89972 0o TRV IR 00°0 T T po‘e gotesLieIey a435-54 20742
NIRRT 00 b6'198" 0817201 00°0 0 pTb"92L UL 00°0 WL S 20°0 000007507108 81438-59 10742
184697011 00°0 $2°689° 281 00°0 99°892° 221 90‘0 819087121 80'e 200007889 Widl T8l
§1°906°£66°¢ IR AAT R BIEEbh 808"l 19°991" 684 §LP29h 80 284458°STh 16°900° 5L 1h° 887868 $0°000° k0" W 1081
£8°862°208° L8 ARITRI oM 128" L0 42 £hs 868 6560978288 1041987 120°1 B0 498" 10470 80°001° 452 bhEB0LS69"SL 834 -
WELTE T (3 YA 12° 241968 IR W £O° 041 hLE 1950868 98°0er°811 P 207088 ¥ f908°299"¢ HOWM 31700
HACOET284"1 $17 6407 108°S 1fee8°es2 $eE0L0° L28°HE gLie81°281 BB £F20978h0°2 iy 7 11 Y AN TN IS T s KL
1657807 b58" 28 96°186°5hE" 58 TRvaR TS [ Gy {3 9847087 648°08 p0° 0887008728 8859507 219" 82 92009" 18612 885 ¥SL UL 18T nas 10°91
04°000°808°¢ 8o p0°0 80°0 0% 0o 000 po‘e £0°000°808°S HdoS 81'H
£0°Z82°p91°¢ poisss el 2ELEE00L S350 0 14°428° b2 §T°5he"80E 04 408°E1S W0° 0L eroI8 2p1"e ¥3591 1N
89°¢b2 850" 1 80 o usLel po'e 000 N ‘e ‘e £0° 000" (40°1 M S°H
IR X 800 geheiL8a 90%0 f0°0ss 4L po‘e 80°0 po'0 16°206°982"1 ZE AR
gelrze $h*437088 65520 088"H 49 480°02°1 LA LS ST STBH 92T 00*018°50"9 T TN - 00000728482 3933 80°H
14048122 219504 194400008 6846247081 4249588 WL b 11°¢88°8 A (TR (S 00° 004508 13405 8011
RTINS 543 12 TRNRT L 96L°982 IR IR | WSk 1L 00 §9° 1827882 80 0b1" 9841 ST
el NI ZA LS 2500y ST B F R0 11"l 28°066708 peeRIe 0Ll S 7L RATAI T NS 30°0007 948" 394 80713
: 1+ D SOONYNITSH 14 ! SOSNYINIH'SM 14 L SOONVINI+TSH ) 1 ¢ OSOONYINIHSHd ! '
: H Win ' Y1835
' M H 1§h ' H d I ' ' *J30" §RA
H ' i

$3418301¥1

1007 38 YINYININVIUD OVIUNVYI0NA ¥E DANZHVHIVII

438
®

o\ S SININGY 3 TWY39 DVOVNIGUO0D'P3NVIL 04 OQVIST 367134335

YINOONOY 30 DA¥LST 08 ONY3ADS T002/01/88 ¢ VIH